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FIS TELEMARK WORLD CUP 2022/2023

Men
Sprint

Official ranking

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Jovan Andreja (SLO)
WETTKAMPFLEITER Ranigler Werner (ITA)
SCHIEDSRICHTER Leicht Chris (GER)
PISTENCHEF Neulichedl Dieter (ITA)

WETTER

BEDINGUNGEN sunny
SCHNEE campact
LUFTTEMPERATUR -5,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Weber R. (SUI)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

Tangen P.O. (NOR)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

PISTE Masare - Rosengarten Masare - Rosengarten
START 2005 m 2005 m
ZIEL 1855 m 1855 m
HÖHENUNTERSCHIED 150 m 150 m
HOMOLOGATION 14185/11/21 14185/11/21
TORE 20 20
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 10:00 10:00

LISTEN NR.223     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 0,21               BERECHNETER ZUSCHLAG: 0,21 F = 500
Anzahl Teilnehmer: 22, Anzahl NSA: 9

sportedv mall OGsportedv mall OGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.01.2023  /  CAREZZA (ITA)  /  Carezza Event ITA8567.007  /  18.01.2023 um 13.29 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Land
Ski Zeit
Ski Zeit

Strafe
Strafe

Lauf 1
Lauf 2

Zeiten Abstand Punkte

1 5 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA
1:00.68
1:07.19

0+0
0+0

1:00.68
1:07.19

2:07.87 0,00

2 3 4190055 NABOT Elie 1997 FRA
1:00.14
1:07.58

0+0
0+1

1:00.14
1:08.58

2:08.72 0.85 3,32

3 2 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI
1:01.69
1:07.31

0+0
0+0

1:01.69
1:07.31

2:09.00 1.13 4,42

4 4 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR
1:00.29
1:06.26

0+0
0+3

1:00.29
1:09.26

2:09.55 1.68 6,57

5 15 4190053 SILLON Theo 1998 FRA
1:01.06
1:08.26

0+0
0+1

1:01.06
1:09.26

2:10.32 2.45 9,58

6 1 4420125 ALVEBERG Jacob 2000 NOR
1:02.43
1:08.62

0+0
0+0

1:02.43
1:08.62

2:11.05 3.18 12,43

7 6 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI
58.08

1:08.69
0+3
0+3

1:01.08
1:11.69

2:12.77 4.90 19,16

8 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA
1:01.86
1:08.49

0+0
0+3

1:01.86
1:11.49

2:13.35 5.48 21,43

9 7 4190067 PAGE Alexis 2003 FRA
1:03.39
1:09.57

0+3
0+0

1:06.39
1:09.57

2:15.96 8.09 31,63

10 13 4190069 PETEX Charly 2002 FRA
1:02.07
1:10.93

0+3
0+1

1:05.07
1:11.93

2:17.00 9.13 35,70

11 12 4290013 MAHLKNECHT Raphael 2001 ITA
1:02.62
1:10.31

0+3
0+4

1:05.62
1:14.31

2:19.93 12.06 47,16

12 16 4190065 REY Melvyn 2002 FRA
1:05.15
1:13.88

0+0
0+3

1:05.15
1:16.88

2:22.03 14.16 55,37

13 8 4510014 PROCUREUR Gaetan 1995 SUI
1:05.70
1:13.50

0+3
0+1

1:08.70
1:14.50

2:23.20 15.33 59,94
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Jovan Andreja (SLO)
WETTKAMPFLEITER Ranigler Werner (ITA)
SCHIEDSRICHTER Leicht Chris (GER)
PISTENCHEF Neulichedl Dieter (ITA)

WETTER

BEDINGUNGEN sunny
SCHNEE campact
LUFTTEMPERATUR -5,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Weber R. (SUI)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

Tangen P.O. (NOR)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

PISTE Masare - Rosengarten Masare - Rosengarten
START 2005 m 2005 m
ZIEL 1855 m 1855 m
HÖHENUNTERSCHIED 150 m 150 m
HOMOLOGATION 14185/11/21 14185/11/21
TORE 20 20
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 10:00 10:00

LISTEN NR.223     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 0,21               BERECHNETER ZUSCHLAG: 0,21 F = 500
Anzahl Teilnehmer: 22, Anzahl NSA: 9
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Land
Ski Zeit
Ski Zeit

Strafe
Strafe

Lauf 1
Lauf 2

Zeiten Abstand Punkte

14 11 4200019 MUELLER Leonhard 1991 GER
1:04.55
1:11.86

0+3
0+4

1:07.55
1:15.86

2:23.41 15.54 60,76

15 19 4290014 BORMOLINI Giacomo 2003 ITA
1:04.60
1:11.96

0+4
0+3

1:08.60
1:14.96

2:23.56 15.69 61,35

16 14 4510018 MOSSET Maxime 1998 SUI
1:04.80
1:12.17

0+3
0+4

1:07.80
1:16.17

2:23.97 16.10 62,95

17 22 4100025 DANSEREAU Mikael Andre 2001 CAN
1:06.93
1:16.02

0+3
0+3

1:09.93
1:19.02

2:28.95 21.08 82,43

18 9 4510027 MOSSET Alexi 2001 SUI
1:03.95
1:18.62

0+3
1+3

1:06.95
1:22.62

2:29.57 21.70 84,85

19 18 4270000 SCREAWN Max 2002 IRL
1:07.11
1:17.18

0+3
0+3

1:10.11
1:20.18

2:30.29 22.42 87,67

20 21 4200027 MANN Maximilian 2005 GER
1:08.37
1:25.47

0+3
0+4

1:11.37
1:29.47

2:40.84 32.97 128,92

21 20 4050008 WALCHER Maximilian 2005 AUT
1:38.54
1:12.06

2+0
0+3

1:40.54
1:15.06

2:55.60 47.73 186,63
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WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Jovan Andreja (SLO)
WETTKAMPFLEITER Ranigler Werner (ITA)
SCHIEDSRICHTER Leicht Chris (GER)
PISTENCHEF Neulichedl Dieter (ITA)

WETTER

BEDINGUNGEN sunny
SCHNEE campact
LUFTTEMPERATUR -5,0 °C

Lauf 1 Lauf 2

KURSSETZER
VORLÄUFER

Weber R. (SUI)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

Tangen P.O. (NOR)
- A - Bernardi Jacopo (ITA)
- B - Deldin Andrea (ITA)

PISTE Masare - Rosengarten Masare - Rosengarten
START 2005 m 2005 m
ZIEL 1855 m 1855 m
HÖHENUNTERSCHIED 150 m 150 m
HOMOLOGATION 14185/11/21 14185/11/21
TORE 20 20
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 19 19
STARTZEIT 10:00 10:00

LISTEN NR.223     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 0,21               BERECHNETER ZUSCHLAG: 0,21 F = 500
Anzahl Teilnehmer: 22, Anzahl NSA: 9
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Rang St-Nr. Code Name Vorname Jahrgang Land
Ski Zeit
Ski Zeit

Strafe
Strafe

Lauf 1
Lauf 2

Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 2 (1)

17 4220045 GOUGH Timote 2002 GBR
1:09.25

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 22

ABWESENDE: 0 0 0

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 0 1 1

DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

KLASSIFIZIERT: 21
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Zuschlagsberechnung

sportedv mall OGsportedv mall OGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.01.2023  /  CAREZZA (ITA)  /  Carezza Event ITA8567.007  /  18.01.2023 um 13.28 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 5 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 5,37 5,37 0,00

2 3 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 4,69 4,69 3,32

3 2 4510011 MICHEL Nicolas 1995 SUI 9,56 - -

4 4 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR 2,50 2,50 6,57

5 15 4190053 SILLON Theo 1998 FRA 16,73 - -

6 1 4420125 ALVEBERG Jacob 2000 NOR 9,21 9,21 12,43

7 6 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 0,00 0,00 19,16

8 10 4190068 ROSTOLAN Yoann 2002 FRA 34,70 - -

9 7 4190067 PAGE Alexis 2003 FRA 15,61 - -

10 13 4190069 PETEX Charly 2002 FRA 51,16 - -

  

5 besten Punkte am Start

7 6 4510001 DAYER Bastien 1987 SUI 0,00

4 4 4420075 LOEKEN Trym Nygaard 1993 NOR 2,50

2 3 4190055 NABOT Elie 1997 FRA 4,69

1 5 4190056 CLAYE Noe 1999 FRA 5,37

6 1 4420125 ALVEBERG Jacob 2000 NOR 9,21

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 21,77

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 21,77

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 41,48

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 2,06 / 10 0,21

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 0,00

Auferlegte Zuschlag 0,21

  

Technischer Delegierter


